Itawa, dnia 27.09.2019 r.

ZP271.37.2.2019

Wszyscy Wykonawcy biorgcy
udzial w postepowaniu

Dotyczy: post¢gpowania znak ZP.271.37.2019 o udzielenie zamdéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy
o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:

» Wykonanie dokumentacji projektowych na rozbiérki budynkéw bedacych

w administracji Gminy Miejskiej Ilawa”

Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pézn. zm.) zwanej dalej ,,ustawa
Pzp” w zalgczeniu przesyla odpowiedZ na zapytania otrzymane w dniu 26.09.2019 r.
dotyczace tresci SIWZ zlozone w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
na zadanie pn.. "Wykonanie dokumentacji projektowych na rozbiérki budynkéw
b¢dacych w administracji Gminy Miejskiej Ilawa”.

Pytanie 1

Oferent prosi o wskazanie miejsca w SIWZ/Ogloszeniu/Wzorze umowy, ktore odnosi sie
do terminu uzyskania przez Wykonawce pozwolenia na rozbiérke, wskazane sg terminy
przekazania dokumentacji do akceptacji, natomiast nie pojawia si¢ termin na uzyskanie
pozwolenia na rozbiérke, dla ktérego przewidziane sa kary umowne par. 9 ust. 1 , pkt .1.
Oferent prosi o wskazanie terminu na uzyskanie pozwolenia na rozbiérke.

Odpowiedz na pytanie 1

W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiajacy informuje, ze nie przewiduje kar za
niedotrzymanie terminéw uzyskania pozwolenia na rozbiérke, gdyz nie jest to przedmiotem
zaméwienia okreslonego w § 1 wzoru umowy.

Pytanie 2

Oferent prosi o sprecyzowanie par. V, pkt 2.3.2.1 SIWZ, z jakiego powodu Zamawiajacy
oczekuje dysponowania projektantami w branzach sanitarnej oraz elektrycznej
i teletechnicznej. Do uzyskania pozwolenia na rozbiérke wystarczajace jest dysponowanie
projektantem w branzy konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej, a wymagane przez
Zamawiajgcego uzyskanie warunkéw odlaczenia poszczegdlnych mediéw od budynku moga
by¢ uzyskane i przywoltane w projekcie przez projektantéw branz konstrukcyjnej
lub architektonicznej. Oferent prosi o usunigcie z SIWZ zapisu dot. projektantéw branz j.w.
jako warunku udzialu w procedurze przetargowej lub dodanie zapisu ,, jezeli okazz sie
konieczni np. na wezwanie Wydziatu Administracji Budowlanej m. lHawy lub innego organu
opiniujacego/wydajgcego pozwolenie.

W swietle dotychczasowej praktyki Oferenta, na tego typu uzgodnienia powoluja sic
w projektach rozbiorek projektanci branz konstrukcyjnej lub architektonicznej np. ,przed
przystapieniem do rozbioérki budynku odlaczy¢ media zgodnie z warunkami gestoréw ...
[powolane warunki odlaczenia poszczegélnych gestoréw stanowigce integralng czesé
projektu]”. Oferent wnioskuje o zmiang SIWZ w zakresie j.w.



Odpowiedz na pytanie 2

W odpowiedzi na pytanie 2 Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wnioskowane
zmiany. Zamawiajgcy pozostawia zapisy SIWZ ze wzgledu na pozyskang wiedze o
koniecznosci dysponowania przez wykonawce projektantami z odpowiednimi uprawnieniami
branzowymi.

Pytanie 3

Czy zgodnie z pismem WUOZ w Olsztynie znak WUOZ-ELBLAG.5140.16.2018.J.D
stanowigcym zalgcznik do SIWZ, budynek przy ul. Wyszynskiego 47 zostat juz wykreslony z
Woj. Ewidencji zabytkéw, czy procedura nadal trwa, jezeli tak to czy Zamawiajacy zna
przewidywany termin zakoriczenia ww. procedury wykreslenia budynku z ewidencji?

Odpowiedz na pytanie 3

W odpowiedzi na pytanie nr 3 Zamawiajacy informuje, ze zakonczyla si¢ procedura
wykreslenia z wojewoddzkiej ewidencji zabytkéw budynku mieszkalnego przy ul
Wyszyfiskiego 47 w Ttawie. Na potwierdzenie zalgcza dokument pismo znak
IZAR.5135.125.2019.aka z dnia 19.09.2019r.

Powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla wszystkich wykonawcéw.
Zamawiajgcy informuje, ze termin oraz miejsce sktadania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

Odpowiedzi na zapytania oraz zalaczniki do SIWZ udostepnione zostaly na stronie
Zamawiajacego: www.bip.umilawa.pl w zaktadce ZAMOWIENIA PUBLICZNE.




